per paucos, qui verò anteferri neminem liceat invenire; dexterimus enim fuit dilectionum adiutor.

Librum Anatomicum cinnavit, qui post ejus obtum editus est, & alium de *Nervis opticis*, multisque aliis præter communem opinionem in humano corpore observatis, qui quidem libellus eti in quibusdam multilis, ex eo tamen apud Anatomicos Varolii Industriam commendare debet, quod quasdam actiones & usus novos partium supra ceteros excogitavit, ac nonnulla etiam nec vulgata, ne aliis anteā cognita, in apri- cum producat.

Libellos hosce quos Cæsari Mediovillano inscripsérat, ac dono dederat, ipse auctor dum in vivis typis mandare decreverat, sed immaturâ & repentinâ morte extinctus præstare non potuit. Cum autem illorum legendorum copia Joh. Cortesio facta esset, ut in lucem a-pertam emitterentur, dignos censuit. Ob. 1575.

Anatomia, sive de resolutione Corporis humani libri 4. à Job. Baptista Cortesio nunc primum editi post obtum authoris. Ejusdem Varolii & Hieronymi Mercuvialis de Nervis opticis, non-

nullisque aliis in humano capite observatis epistola cum figuris.

*Patavii, 1573. 8vo.
Francof. 1591. 8vo. p. 184.*

Valvulam, que Coli dici-tur, cap. 3. lib. 3. pag. 70. primus observavit, descrip-sitque eleganter hisce ver-bis, Ubi Ilium jungitur Colo, protuberat ex parte in-terna hujus membrana qua-dam, quæ est ultimus finis Ilīi, eousque producti, quam ego ejusdem Inventor oper-cula Ilii appello. Paulò in-frā mentionem facit Appen-dicis coli veluti sacculi oblon-gi, altera sui extremitate im-perforati, quod intestinum cæcum appellatur.

Primus *Cerebrum* in tres partes divisit, addendo prin-cipium *spinalis medulla*, adhuc intra calvariam con-tentum, & in nervos sobolescens, quorum origo olim à cerebro perebatur.

Nervus opticus ex ejus mente exoritur à posteriori parte *spinalis medulla*, & non ex basi cerebri in ante-riori parte, ut Galeno & aliis placuit.

Processus transversalis Ce-rebelli, ab Inventore pons Varolii dicitur.

Glandulas in plexu Choroeide primus detexit.

Duz

Duæ adsunt figuræ, qua-rum prima ostendit basin Ce-rebri, duram membranam, originem *spinalis medulla*, ac nervorum septem paria, secundum communem sen-tientiam, & secundum auc-torem; & secunda, partes cerebri in sua basi tūm invi-cem distractas, tūm con-junctas, ventriculos, & quæ-secundum communem sen-

JULIUS JASSOLINUS,

Hipponiata, Philippi In-graffiæ discipulus, & posteā Successor in Academ-ia Neapolitana an. 1570.

Seculi Epidaurius sui, & aggressionum Anatomicarum peritissimus. Observa-tiones quasdam edidit, qua-rum usura frui cum tandem Riolo contigisset; de ip-so tale judicium profert: Ut quorundam hominum, minuit præsentia famam, sic librorum avidè deside-ratorum lectio, auctorem interdum illaudatum & fa-stidium reddit. Libellum quoque de poris Choledochis, & vesicula fellea, ubi Gale-ni sententiam tuetur adver-sus Vesalium & Falloppium, quem Philippo Ingraffiæ dicavit anno 1577. qui eti rudi stylo scriptus, veram tamen bilis expurgationem propo-nit, eum tamen figura no-va, opus naturæ verè ex-primens, gratiorem reddit quam explicatio: Cui figura, alias Vesicula bilis, ut